



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 169 483
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A/S Mascot Holding
Forretningsadresse: Mosseveien 109
1624 GRESSVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Kristiansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad		136 920	136 920
Annen driftskostnad		117 500	116 000
Sum kostnader		254 420	252 920
Driftsresultat		-254 420	-252 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i datterselskap		5 556 000	6 600 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		533 768	476 100
Annen renteinntekt		422 773	461 767
Sum finansinntekter		6 512 540	7 537 867
Annen rentekostnad		608 396	288 175
Annen finanskostnad		1 216	1 213
Sum finanskostnader		609 612	289 388
Netto finans		5 902 928	7 248 479
Ordinært resultat før skattekostnad		5 648 508	6 995 559
Skattekostnad på resultat	1	20 396	87 023
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 628 112	6 908 536
Årsresultat		5 628 112	6 908 536
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 628 112	6 908 536
Totalresultat		5 628 112	6 908 536
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital			1 908 536
Overført fra annen egenkapital		-2 371 888	
Sum overføringer og disponeringer		5 628 112	6 908 536



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		87 445 630	59 242 468
Lån til datterselskap		5 375 836	2 957 643
Sum finansielle anleggsmidler		92 821 466	62 200 111
Sum anleggsmidler		92 821 466	62 200 111
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		55 000	55 000
Konsernfordringer		5 556 000	10 386 106
Sum fordringer		5 611 000	10 441 106
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		450 968	14 552 303
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		450 968	14 552 303
Sum omløpsmidler		6 061 968	24 993 409
SUM EIENDELER		98 883 434	87 193 520
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		9 100 000	9 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 781 254	55 153 142
Sum opptjent egenkapital		52 781 254	55 153 142
Sum egenkapital		62 881 254	65 253 142
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1	1
Betalbar skatt	1	20 396	87 023
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld		27 981 783	16 853 354
Sum kortsiktig gjeld		36 002 180	21 940 378
Sum gjeld		36 002 180	21 940 378
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		98 883 434	87 193 520



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 640 803	189 221 731
Leieinntekt fast eiendom		26 000	
Annen driftsinntekt		734 592	454 224
Sum inntekter		186 401 395	189 675 956
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		356 168	-298 183
Varekostnad		79 677 030	75 421 997
Lønnskostnad	2, 3	58 013 320	55 750 173
Avskrivning	4	5 375 958	4 750 253
Annen driftskostnad	2	23 291 744	22 614 743
Sum kostnader		166 714 220	158 238 984
Driftsresultat		19 687 175	31 436 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 996 702	852 641
Agio		3 760 176	2 312 141
Annen finansinntekt		266 655	340 906
Sum finansinntekter		6 023 532	3 505 688
Annen rentekostnad		2 346 250	1 231 652
Disagio		2 162 966	3 511 144
Annen finanskostnad		984 630	119 202
Sum finanskostnader		5 493 847	4 861 999
Netto finans		529 686	-1 356 311
Ordinært resultat før skattekostnad		20 216 861	30 080 661
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 018 721	1 947 001
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 198 140	28 133 660
Årsresultat		19 198 140	28 133 660



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser		3 211	-24 596
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 194 929	28 158 256
Totalresultat		19 194 929	28 158 256
Overføringer og disponeringer			
Majoritetens andel		-19 201 351	-28 109 064
Ordinært utbytte		8 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		13 863 060	22 300 107
Overført fra annen egenkapital		-2 664 920	833 553
Sum overført		19 198 140	28 133 660
Sum overføringer og disponeringer		19 194 929	28 158 256



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	5	240 482	
Utsatt skattefordel	6		
Sum immaterielle eiendeler		240 482	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		56 588 503	31 560 145
Maskiner og anlegg		16 406 929	16 638 539
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		2 804 678	1 679 708
Sum varige driftsmidler	4, 7	75 800 109	49 878 391
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11		
Andre fordringer		500 370	482 135
Sum finansielle anleggsmidler		500 370	482 135
Sum anleggsmidler		76 540 961	50 360 527
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7, 10	75 209 754	62 618 449
Fordringer			
Kundefordringer		22 582 537	28 611 450
Andre fordringer		16 213 641	9 712 426
Sum fordringer		38 796 178	38 323 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	21 964 620	36 595 952
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 964 620	36 595 952
Sum omløpsmidler		135 970 552	137 538 277



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		212 511 513	187 898 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Overkurs		9 100 000	9 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		154 327 797	137 243 623
Sum opptjent egenkapital		154 327 797	137 243 623
Minoritetsinteresser		2 497 503	703 876
Sum egenkapital	14	166 925 300	148 047 499
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		
Utsatt skatt	6	207 171	486 591
Sum avsetninger for forpliktelser		207 171	486 591
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 745 667	4 626 223
Sum annen langsiktig gjeld		3 745 667	4 626 223
Sum langsiktig gjeld		3 952 838	5 112 814
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 123 704	1 067 393
Leverandørgjeld		12 590 678	8 508 229
Betalbar skatt	6	1 289 709	1 737 605
Skyldig offentlige avgifter		5 479 919	8 302 691
Utbytte		8 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld	15	13 149 366	10 122 572
Sum kortsiktig gjeld		41 633 376	34 738 491



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		45 586 214	39 851 305
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 511 513	187 898 804



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art

Morselskapet

Mascot Holding AS er et holdingselskap lokalisert i Fredrikstad.

Konsernet

Konsernet består av datterselskapene Mascot Electronics AS, Mascot AS og Mascot Eiendom AS, alle lokalisert i Fredrikstad. I tillegg kommer Mascot Baltic OÜ og Mascot Real Estate OÜ, lokalisert i Tallin, Estland og Mascot Power Supplies Ltd, lokalisert i Ningbo, Kina. Alle selskapene er eiet av Mascot Holding AS. Administrasjon og produktutvikling og andre supportfunksjoner foregår hos Mascot Electronics AS. Mesteparten av konsernets produkter blir produsert hos Mascot Baltic OÜ. Mascot Power Supplies Ltd produserer komponenter som brukes i produksjonen av Mascot Baltic OÜ. Konsernets produkter selges av salgsselskapet Mascot AS. Produktene selges over hele verden med hovedvekt på Europa. Mascot Eiendom AS eier eiendommen som Mascot Electronics AS bruker i sin virksomhet i Norge mens Mascot Real Estate OÜ eier eiendommen som Mascot Baltic OÜ bruker i sin virksomhet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift av konsernet er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Morselskapet

Totalkapitalen var pr. 31.12.22 på 98,9 mill. kr. sammenlignet med 87,2 mill. kr. året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.22 utgjør 66%.

Disponering av årsresultat på kr 5.628.112:

Tekst	Beløp
Overført fra annen egenkapital	Kr. -2.371.888
Utbytte	Kr. 8.000.000
Sum disponert	Kr. 5.628.112



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Konsernet

Konsernets omsetning var lavere i 2022 sammenlignet med 2021. En del av dette tilskrives stor etterspørsel i 2021 etter ladere og strømforsyningsprodukter til medisinsk industri som følge av covid-19 utbruddene verden over. Driftsresultatet ble dermed lavere grunnet lavere omsetning sammenlignet med året før, samt høyere vare- og driftskostnader. De finansielle inntektene er forbedret da vi i 2022 endte opp med valutagevinst. Dette førte til et årsresultat på 19,198 mill. kr. i 2022 sett i kontrast til et årsresultat på 28,134 mill. kr. i 2021.

Totalkapitalen var pr. 31.12.22 på 212.512 mill. kr. sammenlignet med 187,899 mill. kr. året før. Konsernets egenkapitalandel inkl. minoritetsinteresser pr. 31.12.22 utgjør 79,7 %.

Det foregår en kontinuerlig utviklings- og tilpasningsprosess for konsernets produkter og produksjonsanlegg.

Arbeidsmiljøet

Morselskapet

Selskapets styre består av 7 medlemmer, herav 2 kvinner.

Konsernet

Sykefraværet i Mascot Electronics AS var på 180,9 (102,5) sykedager i 2022 (2021). Dette tilsvarer 3,0 % (1,6 %) av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Sykefraværet i Mascot AS var på 31 (2) sykedager i 2022 (2021) som tilsvarer 0,9 % (0,1 %) av den totale arbeidstiden i arbeidsåret. Sykefraværet i Mascot Baltic OU var i 2022 over 10,6% grunnet covid-19 utbrudd. Ved Mascot Power Supplies Ltd Ningbo var sykefraværet i 2022 på 6,9% grunnet covid-19 utbrudd og restriksjoner i Kina. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret mener arbeidsmiljøet i konsernet er tilfredsstillende. Det arbeides systematisk for at sykefraværet skal reduseres. Konsernets arbeidsmiljøutvalg har regelmessige møter og har et nært samarbeid med bedriftshelsetjenesten. Internkontrollsystemet fungerer tilfredsstillende.

Konsernet utførte 186,87 årsverk, og hadde 205 ansatte herav 123 kvinner og 82 menn. Konsernets målsetting er full likestilling i organisasjonen slik at kvinner og menn konkurrerer på like linje om ledige stillinger.

Ytre miljø

Produksjonsanleggene slipper ikke ut stoffer og lignende som kan forårsake miljøskader. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Det har blitt utført undersøkelser og analyser av produkter med hensyn på helse- og miljøfarlige kjemikalier og avfall samt miljøbelastning ved bruk. Det ble ikke konstatert

Mascot Holding AS**ÅRSBERETNING 2022**

negative forhold av betydning. Regler om blyfri lodding i produksjonsprosessen er innført. Det arbeides målbevisst med å eliminere alt som kan påvirke helse og miljø negativt.

Redegjørelse for konsernet utsikter

Markedsutsiktene for våre produkter er gode, og vi ser med optimisme på fortsatt drift.

Risiko**Morselskapet**

- *Finansiell risiko:* Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Selskapet har ikke etablert ansvarsforsikring for styret.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Konsernet

- *Finansiell risiko:* Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i €, US \$ og GBP, da en vesentlig del av konsernets utgifter og inntekter er i disse valutaer. Det er inngått avtaler for å redusere selskapets valutarisiko. Konsernet er ikke negativt eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets eksterne langsiktige gjeld er innfridd.
- *Kredittrisiko:* Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.
- *Likviditetsrisiko:* Likviditeten er god.

Åpenhetsloven

Mascot Holding AS er omfattet av åpenhetsloven og skal utføre aktsomhetsvurderinger og har plikt til å offentliggjøre en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen er offentliggjort og ligger her: [Annual report 2022-Mascot-Transparency Act](#)



Mascot Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Fredrikstad, 28. juni 2023.

Jan Kristiansen
Styremedlem

Per Anton Kleppa
Styremedlem

Lise Kristiansen
Styremedlem

Grete Kristiansen
Styremedlem

Jon Kristiansen
Styremedlem

André Nilsen
Styremedlem

Lars Kristiansen
Styrets leder

Dokumentet er elektronisk signert



Resultatregnskap - mor/konsern

Mascot Holding AS

Morselskap				Konsern	
2022	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
0	0	Leieinntekt fast eiendom		26 000	0
0	0	Salgsinntekt	1	185 640 803	189 221 731
0	0	Andre driftsinntekter		734 592	454 224
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>186 401 395</u>	<u>189 675 956</u>
0	0	Beholdningsendring av egentilvirkede varer		356 168	-298 183
0	0	Varekostnad		79 677 030	75 421 997
136 920	136 920	Lønnskostnader	2, 3	58 013 320	55 750 173
0	0	Avskrivning	4	5 375 958	4 750 253
117 500	116 000	Annen driftskostnad	2	23 291 744	22 614 743
<u>254 420</u>	<u>252 920</u>	Sum driftskostnader		<u>166 714 220</u>	<u>158 238 984</u>
<u>-254 420</u>	<u>-252 920</u>	Driftsresultat		<u>19 687 175</u>	<u>31 436 972</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
5 556 000	6 600 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
533 768	476 100	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
164 739	5 767	Annen renteinntekt		1 996 702	852 641
258 034	456 000	Valutagevinst		3 760 176	2 312 141
0	0	Annen finansinntekt		266 655	340 906
608 396	288 175	Annen rentekostnad	5	2 346 250	1 231 652
0	0	Valutatap		2 162 966	3 511 144
1 216	1 213	Annen finanskostnad		984 630	119 202
<u>5 902 928</u>	<u>7 248 479</u>	Sum finansposter		<u>529 686</u>	<u>-1 356 311</u>
<u>5 648 508</u>	<u>6 995 559</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>20 216 861</u>	<u>30 080 661</u>
20 396	87 023	Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 018 721	1 947 001
<u>5 628 112</u>	<u>6 908 536</u>	Årsresultat		<u>19 198 140</u>	<u>28 133 660</u>



Morselskap		Balanse - mor/konsern Mascot Holding AS			Konsern	
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021	
		Anleggsmidler				
		Immaterielle eiendeler				
0	0	Programvare	4	240 482	0	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>240 482</u>	<u>0</u>	
		Varige driftsmidler				
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		56 588 503	31 560 145	
0	0	Maskiner og anlegg		16 406 929	16 638 539	
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 804 678	1 679 708	
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler	4, 7	<u>75 800 109</u>	<u>49 878 391</u>	
		Finansielle anleggsmidler				
87 445 630	59 242 468	Aksjer i datterselskap	8	0	0	
5 375 836	2 957 643	Lån til datterselskap	9	0	0	
0	0	Andre fordringer	7	500 370	482 135	
<u>92 821 466</u>	<u>62 200 111</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>500 370</u>	<u>482 135</u>	
<u>92 821 466</u>	<u>62 200 111</u>	Sum anleggsmidler		<u>76 540 961</u>	<u>50 360 527</u>	
		Omløpsmidler				
<u>0</u>	<u>0</u>	Varer	7, 10	<u>75 209 754</u>	<u>62 618 449</u>	
		Fordringer				
0	0	Kundefordringer	7	22 582 537	28 611 450	
5 556 000	10 386 106	Lån til foretak i samme konsern	9, 11	0	0	
55 000	55 000	Andre fordringer	7	16 213 641	9 712 426	
<u>5 611 000</u>	<u>10 441 106</u>	Sum fordringer		<u>38 796 178</u>	<u>38 323 876</u>	
450 968	14 552 303	Bankinnskudd.	12	21 964 620	36 595 952	
<u>6 061 968</u>	<u>24 993 409</u>	Sum omløpsmidler		<u>135 970 552</u>	<u>137 538 277</u>	
<u>98 883 434</u>	<u>87 193 520</u>	Sum eiendeler		<u>212 511 513</u>	<u>187 898 804</u>	



Balanse - mor/konsern

Mascot Holding AS

Morselskap		Egenkapital og gjeld		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
Innskutt egenkapital					
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
9 100 000	9 100 000	Overkurs		9 100 000	9 100 000
<u>10 100 000</u>	<u>10 100 000</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>10 100 000</u>	<u>10 100 000</u>
Opptjent egenkapital					
52 781 254	55 153 142	Annen egenkapital		154 327 797	137 243 623
<u>52 781 254</u>	<u>55 153 142</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>154 327 797</u>	<u>137 243 623</u>
0	0	Minoritetsinteresse		2 497 503	703 876
<u>62 881 254</u>	<u>65 253 142</u>	Sum egenkapital	14	<u>166 925 300</u>	<u>148 047 499</u>
Gjeld					
Forpliktelses og langsiktig gjeld					
0	0	Utsatt skatt	6	207 171	486 591
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	3 745 667	4 626 223
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum forpliktelses og langsiktig gjeld		<u>3 952 838</u>	<u>5 112 814</u>
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	1 123 704	1 067 393
27 981 783	16 853 354	Gjeld til foretak i samme konsern	9, 11	0	0
1	1	Leverandørgjeld		12 590 678	8 508 229
20 396	87 023	Betalbar skatt	6	1 289 709	1 737 605
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 479 919	8 302 691
8 000 000	5 000 000	Utbytte		8 000 000	5 000 000
0	0	Annen kortsiktig gjeld	15	13 149 366	10 122 572
<u>36 002 180</u>	<u>21 940 378</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>41 633 376</u>	<u>34 738 491</u>
<u>36 002 180</u>	<u>21 940 378</u>	Sum gjeld		<u>45 586 214</u>	<u>39 851 305</u>
<u>98 883 434</u>	<u>87 193 520</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>212 511 513</u>	<u>187 898 804</u>

Gressvik, 28. juni 2023

Lars Kristiansen
styrelederJan Kristiansen
styremedlemLise Kristiansen
styremedlemGrete Kristiansen
styremedlemJon Kristiansen
styremedlemAndré Nilsen
Adm.dir/StyremedlemPer Anton Kleppa
styremedlem

**Mascot Holding AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING 01.01. - 31.12.**

(Beløp i NOK 1.000)

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>				
Resultat før skattekostnad	5 649	6 996	20 217	30 081
Periodens betalte skatt	-87	0	-1 746	-4 781
Gevinst ved salg av eiendeler	0	0	74	0
Ordinære avskrivninger	0	0	5 376	4 750
Effekt av valutakursendringer	0	0	5 883	-4 341
Endring i varelager	0	0	-12 591	-11 246
Endring i kundefordringer	0	0	6 029	1 800
Endring i leverandørgjeld	0	0	4 082	2 952
Endring i andre tidsavgrensningsposter	0	1 975	-6 297	1 512
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 561	8 970	21 026	20 726
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>				
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0	510	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0	-32 122	-8 692
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	0	-18	-3 647
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-28 203	0	0	0
Innbetalinger på lånefordringer konsern	2 412	10 628	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-25 791	10 628	-31 630	-12 339
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>				
Netto endring kassekreditt	0	0	56	-51
Endring i mellomværende med konsernselskap	11 128	-9 460	0	0
Utbetaling på annen gjeld	0	0	-881	-1 342
Innbetaling av egenkapital	0	0	1 797	0
Utbetalinger av utbytte	-5 000	-20 000	-5 000	-20 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 128	-29 460	-4 027	-21 393
Netto kontantstrøm for perioden	-14 101	-9 862	-14 631	-13 005
Kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse	14 552	24 414	36 596	49 601
Kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt	451	14 552	21 965	36 596
Av beholdningen utgjør bundne bankinnskudd	0	0	1 521	1 712
Ubenyttet kassekreditt utgjør i tillegg	20 000	20 000	18 876	18 933



Mascot Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

(Alle tall i 1.000 kr.)

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Mascot Holding AS og datterselskapene:

Mascot AS (100%)
Mascot Eiendom AS (94 %)
Mascot Electronics AS (100%)
Mascot Power Supplies (Ningbo) Ltd. (100%)
Mascot Baltic OÜ (100%)
Mascot Real Estate OÜ (100%)

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes i verdi avskrives over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid. Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Datterselskaper

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i morselskapets selskapsregnskap.

Konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap. Overstiger utdelingen andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, regnskapsføres den overskytende del som tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene trekkes da fra regnskapsført verdi av investeringene i balansen.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuelt fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner

Konsernet har 2 pensjonsordninger. Begge ordninger anses som innskuddsplaner. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



Mascot Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til solgte produkter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier og en konkret vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

I Estland er skattesatsen 0% på opptjente resultater. Ved utdeling av opptjente resultater påløper det en kildeskatt på 25% av utbyttet. Pr 31 12 2022 er kildeskatt på mulig utbytte 21 517.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Geografisk fordeling:		
Norge	14 113	11 298
Eksportsalg	172 289	178 378
Sum	186 401	189 676

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	Konsernet	
	2022	2021
Lønninger	46 581	45 071
Arbeidsgiveravgift	8 868	8 516
Pensjonskostnader	487	501
Andre ytelser	2 078	1 664
Sum	58 013	55 751

Konsernet har sysselsatt 149 årsverk i regnskapsåret. Morselskapet har ingen ansatte.

Ytelser til ledende personer	Morselskapet		Konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	0	137	1 345	211
Annen godtgjørelse	0	0	0	0
Pensjonskostnader	0	0	40	0

Daglig leder har sitt ansettelsesforhold i datterselskapet Mascot Electronics AS.

Oppgitte ytelser til daglig leder og styret er hovedsakelig kostnadsført i datterselskapet Mascot Electronics AS.

Daglig leder/styrets leder har ikke krav på særskilte ytelser ved opphør eller endring av verv/ansettelsesforhold.

Revisor	Mascot Holding AS	Konsernet
	2022	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
-lovpålagt revisjon (inkludert bistand med årsregnskap)	55	253
-skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	63	130
-annet	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	118	383



Mascot Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Pensjoner

Konsernets norske datterselskap er tilknyttet NHO og inngår i ordningen om AvtaleFestetPensjon (AFP) med mulig førtidspensjonering ved fylte 62 år. Ny AFP-ordning betraktes som en innskuddsordning og fremtidig forpliktelse er ikke balanseført. AFP ordningen omfatter 36 yrkesaktive.

Konsernets norske datterselskap er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillen loven.

Netto pensjonskostnad	Konsernet		Sum
	OTP-ordning	AFP-ordning	
Innbetalt premie	617	337	954
Arbeidsgiveravgift	87	47	134
Netto pensjonskostnad	704	384	1 088

Note 4 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Konsernet	Programvare	Goodwill	Sum
Immaterielle eiendeler			
Anskaffelseskost 01.01.	66	11 881	11 947
Tilgang	245	0	245
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	311	11 881	12 191
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	70	11 881	11 951
Balanseført verdi 31.12.	240	0	240
Årets avskrivninger	0	0	0

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

2-5 år
Lineær

5 år
Lineær

Konsernet	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum varige driftsmidler
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost 01.01.	59 933	35 203	10 826	105 963
Tilgang	25 929	1 560	1 777	29 266
Avgang	2 080	1 249	0	3 329
Anskaffelseskost 31.12.	83 782	35 514	12 604	131 900
Oppskrevet før 01.01.99	10 000	0	0	10 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	37 193	19 107	9 799	66 100
Balanseført verdi 31.12.	56 589	16 407	2 805	75 800
Årets avskrivninger	1 573	3 151	652	5 376

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

40 år
Lineær

3 - 13 år
Lineær

3 - 10 år
Lineær

Note 5 Nærstående parter

	Mascot Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	534	476	0	0
Rentekostnader til eiere	0	0	0	0



Mascot Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Datterselskap

Mascot Holding AS har eierandeler i følgende datterselskap:	Forretningskontor	Eierandel	Selskapets Egenkapital (100 %)	Selskapets årsresultat (100%)	Balanseført verdi
Mascot AS	Fredrikstad	100 %	7 779	346	29 767
Mascot Eiendom AS	Fredrikstad	94 %	41 153	-54	32 129
Mascot Electronics AS	Fredrikstad	100 %	10 248	5 211	15 707
Mascot Power Supplies Ltd.	Ningbo, Kina	100 %	-776	-239	0
Mascot Baltic OÜ	Tallinn, Estland	100 %	92 085	12 037	101
Mascot Real Estate OÜ	Tallinn, Estland	100 %	29 577	1 825	9 741
Balanseført verdi 31.12.					87 446

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Mascot Holding AS	Lån til foretak i samme konsern		Gjeld til foretak i samme konsern	
	2022	2021	2022	2021
Mascot Eiendom AS (inkl. konsernkonto)	0	0	5 374	1 801
Mascot AS	346	6 686	4 369	0
Mascot Electronics AS (inkl. konsernkonto)	5 210	3 700	18 238	15 053
Mascot Power Supplies (Ningbo) Ltd.	5 376	2 958	0	0
Mascot Real Estate OÜ	0	0	0	0
Mascot Baltic OÜ	0	0	0	0
Sum	10 932	13 344	27 982	16 853

Note 10 Varebeholdninger

	Konsernet	
	2022	2021
Lager av råvarer	59 707	48 223
Lager av varer under tilvirkning	2 837	5 182
Lager egentilvirkede ferdigvarer	12 666	9 212
Innkjøpte handelsvarer	0	2
Balanseført verdi 31.12.	75 210	62 618

Note 11 Konsernkontoordning

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning hvor det er gitt kredittramme på 20 000. Mascot Holding AS er A-kontoinehaver i ordningen. Rentekostnader og inntekter er klassifisert som rentekostnader og inntekter til foretak i samme konsern i selskapsregnskapet til Mascot Holding AS.

Note 12 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsernet	
	2022	2021
Skattetrekksmidler	1 521	1 712



Mascot Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	200	0,10	20
B-aksjer	9 800	0,10	980
Sum	10 000		1 000

Hver A-aksje har 1000 stemmer på generalforsamlingen. B-aksjene har kun 1 stemme på generalforsamlingen. Alle aksjene har lik rett til utbytte.

Oversikt over aksjonærene 31.12.22

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
GKR Holding AS (Grete Kristiansen, styremedlem)	0	2 400	24,0 %	1,1 %
JKR Holding AS (Jan Kristiansen, styremedlem)	149	101	2,5 %	71,0 %
Baltus Invest AS (Lise Kristiansen, styremedlem)	51	2 499	25,5 %	25,5 %
Tocsam AS (Lars Kristiansen, styremedlem)	0	2 400	24,0 %	1,1 %
JOK Holding AS (Jon Kristiansen, styremedlem)	0	2 400	24,0 %	1,1 %
Totalt antall aksjer	200	9 800	100,0 %	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Mascot Holding AS

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 31.12.21	1 000	9 100	55 153	65 253
Årets resultat	0	0	5 628	5 628
Utbytte	0	0	-8 000	-8 000
Egenkapital 31.12.22	1 000	9 100	52 781	62 881

Konsernet

	Majoritet	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.21	147 344	704	148 048
Kapitaløkning	0	1 797	1 797
Årets resultat	19 201	-3	19 198
Valutakurseffekt	5 883	0	5 883
Avsatt utbytte	-8 000	0	-8 000
Egenkapital pr 31.12.22	164 428	2 498	166 925

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	Mascot Holding AS		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Påløpte lønninger	0	0	1 125	665
Påløpte feriepenger, inkl arbeidsgiveravgift	0	0	3 563	3 685
Garantiavsetning	0	0	1 250	1 250
Avsetning for reklamasjon	0	0	0	0
Påløpte kostnader og annet	0	0	7 212	4 521
Sum annen kortsiktig gjeld	0	0	13 149	10 122



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Kristiansen, Grete	BANKID	2023-07-19 15:18
Nilsen, Andre	BANKID	2023-07-09 19:31
Kleppa, Per Anton	BANKID	2023-07-05 21:26
Kristiansen, Jon	BANKID	2023-07-05 16:17
Kristiansen, Lise	BANKID	2023-07-07 11:02
Kristiansen, Jan Helge	BANKID	2023-07-19 15:26
Kristiansen, Lars	BANKID	2023-07-06 00:02

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i A/S Mascot Holding
